
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7 

TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              Số: 306/QĐ-MNHH         Quận 7, ngày  11  tháng 9  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc công bố công khai kế hoạch tiếp nhận tài trợ 

 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 cảu 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ 

Tai Chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 

26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản 

lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGD&ĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo 

dục quốc dân; 

Căn cứ quyền hạn của Hiệu trưởng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai kế hoạch tiếp nhận tài trợ năm học 2024 – 2025 

của Trường Mầm non Hoa Hồng (đính kèm Kế hoạch). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Phòng Kế toán và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm phối 

hợp thực hiện Quyết định này./. 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Công khai trang Website của trường; 

- Niêm yết tại bảng tin của Trường 

- Lưu: VT. 

             HIỆU TRƯỞNG 

                     

 
            

            Trần Thị Tú Trinh 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 

 

  

 



3 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 

 



8 

 

 

 

 


